Муниципальное образование

 Советский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  31  »      июля      2025 г.                                                                                                 № 1257

г. Советский

О внесении изменений в постановление

администрации Советского района

от 17.07.2025 № 1165

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Советского района, муниципальной программой «Развитие экономического потенциала

Советского района», утвержденной постановлением администрации Советского района

от 29.10.2018 № 2342, муниципальной программой «Развитие культуры в Советском

районе», утвержденной постановлением администрации Советского района от 29.10.2018

№ 2340, в целях создания условий для развития промышленности и инвестиционной

привлекательности Советского района:

1. Внести в постановление администрации Советского района от 17.07.2025 № 1165

«Об организации и проведении конкурса профессионального мастерства «Лесоруб Югры»

следующие изменения:

1.1. Абзац первый п. 6.3 приложения 3 к постановлению изложить в следующей

редакции:

«6.3. Заполненные заявки со всеми необходимыми приложениями должны быть

направлены Организатору не позднее 6 августа 2025 года одним из следующих способов:».

1.2. Абзац первый п. 6.5 приложения 3 к постановлению изложить в следующей

редакции:

«6.5. Конкурсная комиссия проводит конкурсный отбор участников Фестиваля

в период с 7 августа 2025 года по 11 августа 2025 года по 5-ти бальной системе

по следующим критериям:».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Советского района                                                                                            Е.И. Буренков